ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня  2013 года     № 9/32

Об использовании при проведении голосования на выборах депутатов
Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва

технических средств подсчета голосов - комплексов обработки
избирательных бюллетеней КОИБ-2010

В  соответствии  с  постановлением  ЦИК  России  от  06  марта  2013  г.

№165/1212-6 "О порядке использования при голосовании на выборах в органы

государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,  органы  местного

самоуправления,  референдумах  технических  средств  подсчета  голосов  -

комплексов  обработки  избирательных  бюллетеней  и  комплексов  для

электронного  голосования" избирательная  комиссия  муниципального

образования "Город Архангельск"  постановляет:

1. Использовать  при проведении голосования на  выборах депутатов

Архангельской  городской  Думы   двадцать   шестого  созыва  на  территории

города  Архангельска  имеющиеся  в  наличии  технические  средства  подсчета

голосов  -  комплексы обработки  избирательных  бюллетеней  (далее  –  КОИБ-

2010).

2. Определить  перечень  избирательных  участков,  где  будут

установлены комплексов  обработки  избирательных  бюллетеней   КОИБ-2010

(прилагается).

3. Обеспечить  участковые  избирательные  комиссии  избирательных

участков, указанных в приложении к настоящему постановлению, расходным

материалом к штампам и печатям в соответствии с техническими требованиями

Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов -

комплексов  обработки  избирательных бюллетеней  КОИБ-2010  на  выборах  и

референдумах,  проводимых  в  Российской  Федерации,  утвержденной

постановлением ЦИК России от 06 июля 2011 года №19/204-6.

4.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию

Архангельской  области,  мэру  города  Архангельска,  в  Ломоносовскую,

Октябрьскую и Соломбальскую территориальные избирательные комиссии г.

Архангельска,  разместить  на  официальном   сайте  избирательной  комиссии

муниципального образования "Город Архангельск" в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

И.М. Дуберман

В.Д. Чуваков

И.М.Дуберман

Приложение
к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования «Город Архангельск»
от 14.06.2013 № 9/32

Перечень избирательных участков города Архангельска,
образованных для голосования на выборах депутатов Архангельской  городской Думы двадцать шестого  созыва,

где будут установлены комплексы обработки избирательных бюллетеней

№ п
/п

Номера
избирательных

участков

Численность
зарегистрированных

избирателей

Адрес и местонахождение помещения для голосования

Ломоносовский территориальный округ
1
. 23 2632  г.Архангельск, пр. Ленинградский, 17, ГОУ "Специальная коррекционная общеобразовательная школа № 31"
2
. 24 2168  г.Архангельск, ул. Р.Шаниной, 6 корп.1, ФГАОУ ВПО САФУ имени М.В. Ломоносова
3
. 25 2643  г.Архангельск, пр. Ломоносова, 80, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 9"
4
. 26 2371  г.Архангельск, ул. Смольный Буян, 18 кор.2, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 36"
5
. 28 2068  г.Архангельск, пр. Обводный канал 2 ГАОУ СПО "Архангельский политехнический техникум"
6
. 29 2587  г.Архангельск, пр. Обводный канал 12 ГОУ СПО "Архангельский торгово-экономический техникум"
7
. 31 2098  г.Архангельск, ул. Смольный Буян 18 кор.2 МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 36"
8
. 32 2102  г.Архангельск, наб. Северной Двины, 25, ГНОУ АО "Университетская Ломоносовская Гимназия"
9
. 33 1797  г.Архангельск, пр. Ломоносова, 80, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 9"
1
0
.

34 2794
 г.Архангельск, пр. Обводный канал, 30, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 8"

1
1
.

35 2208  г.Архангельск, пр. Новгородский 66,  ГОУ "Архангельский региональный институт переподготовки и
повышения квалификации работников образования"

1
2
.

36 2097
 г.Архангельск, пр. Обводный канал, 30, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 8"

1 37 2333  г.Архангельск, ул. 23-й Гвардейской дивизии, 8, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 20"

1
4
.

38 2252
 г.Архангельск, ул. Воскресенская, 106 кор.2, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17"

1
5
.

39 2436
 г.Архангельск, ул. Воскресенская, 106 кор.2, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17"

1
6
.

40 2556
 г.Архангельск, ул.23-й Гвардейской дивизии, 9, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 33"

1
7
.

41 2344
 г.Архангельск, ул.23-й Гвардейской дивизии, 9, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 33"

1
8
.

42 2584
 г.Архангельск, ул. 23-й Гвардейской дивизии, 8, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 20"

1
9
.

43 2094
 г.Архангельск, ул. Урицкого, 68 кор.3, ФГАОУ ВПО САФУ имени М.В. Ломоносова

2
0
.

44 2673
 г.Архангельск, наб. Северной Двины, 73, ГОУ "Центр дополнительного образования"

2
1
.

45 2233
 г.Архангельск, пр. Советских космонавтов, 69, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 22"

2
2
.

46 2391
 г.Архангельск, пр. Чумбарова-Лучинского, 28, МБОУ "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"

Октябрьский территориальный округ
2
3
.

51 2741
 г.Архангельск, пр. Дзержинского, 23, общежитие Архангельского областного музыкального колледжа

2
4
.

52 2737
 г.Архангельск, пр. Дзержинского, 23, общежитие Архангельского областного музыкального колледжа

2
5
.

53 2331
 г.Архангельск, ул. Тимме 22 корп. 3 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 24"

2
6
.

54 2538
 г.Архангельск, ул. Тимме, 22 корп. 3, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 24"

2 55 2433  г.Архангельск, ул. Воскресенская, 103 корп.1, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5"

2
8
.

56 2019
 г.Архангельск, ул. Воскресенская, 103 корп.1, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5"

2
9
.

57 2202
 г.Архангельск, ул. Воскресенская, 95 корп.3, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 10"

3
0
.

58 2097
 г.Архангельск, проезд Приорова, 2, МУК "Архангельский городской культурный центр"

3
1
.

59 2515
 г.Архангельск, проезд Приорова, 2, МУК "Архангельский городской культурный центр"

3
2
.

60 2631
 г.Архангельск, ул. Садовая 61 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 45"

3
3
.

61 2134
 г.Архангельск, ул. Садовая, 61, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 45"

3
4
.

62 2644
 г.Архангельск, пр. Советских космонавтов, 153, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11"

3
5
.

63 2643
 г.Архангельск, пл. Ленина, 1, зал  ГУК АО "Поморская филармония"

3
6
.

64 2255
 г.Архангельск, пр. Троицкий, 51, Северный государственный медицинский университет

3
7
.

65 2654
 г.Архангельск, пр. Троицкий, 93, ГОУ "Архангельский областной колледж культуры и искусства"

3
8
.

66 1928
 г.Архангельск, наб. Северной Двины, 111, "Арктический морской институт имени капитана В.И.Воронина"

3
9
.

67 2470
 г.Архангельск, пр. Ломоносова, 211, ГОУ "Архангельский областной музыкальный колледж"

4
0
.

68 2679
 г.Архангельск, пр. Советских космонавтов, 153, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 11"

4
1

69 2507  г.Архангельск, пр. Троицкий, 130, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 14"

4
2
.

70 2339
 г.Архангельск, пр. Троицкий, 162, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 23"

4
3
.

71 2471
 г.Архангельск, пр. Ломоносова, 269, ГБУ АО "Молодежный центр"

4
4
.

72 2787
 г.Архангельск, пр. Советских космонавтов, 188 корп.1, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2"

4
5
.

73 2789
г.Архангельск, пр. Советских космонавтов, 178, выставочный зал АРОВТОО "Союз художников России"

4
6
.

76 2098
 г.Архангельск, ул. Суворова, 2, НОУ ВПО "Северный институт предпринимательства"

Соломбальский территориальный округ
4
7
.

110 2385
 г.Архангельск, пер. 1-й Банный, 2, МБОУ ДОД "Соломбальский дом детского творчества"

4
8
.

111 2237
 г.Архангельск, ул. Краснофлотская, 3, МБОУ ДОД "Средняя общеобразовательная школа № 50"

4
9
.

113 2646
 г.Архангельск, ул. Маяковского, 41, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 52"

5
0
.

114 2721
 г.Архангельск, ул. Терехина, 3, филиал № 2 МБОУ "Открытая (сменная) общеобразовательная школа"

5
1
.

115 2401
 г.Архангельск, ул. Маяковского, 41, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 52"

5
2
.

118 2176
 г.Архангельск, ул. Кедрова, 17, МБОУ ДОД "Детская школа искусств № 2 им. А.П. Загвоздиной"

5
3
.

121 2352
 г.Архангельск, ул. Кедрова, 34, МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 62"